SURVEY & TENDERBOAT SPUI deKlerk

Lengte

Breedte

Diepgang

Gewicht

Motor
Registratienummer
Voorzieningen
Peilsysteem Multibeam
Frequentie

Pulse lengte

Max. hoek

Diepte resolutie

Systeemdiepte

Plaatsbepaling

WERKENDAM

7m

2,30 m

0,60 m

ca. 2.750 kg (incl. brandstof)

2 x 80 pk

05-13-YT

hijsogen (3 stuks) en zelflozende kuip
Seabat 7101 Multibeam Echosounder
240 KHz

21-225 sec.

150°

12,5 mm

100 m

Trimble SPS851 voor zowel GPS als GLONASS ont-
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